
JESUS
4.88 kW 19 de Diciembre de 2024

01

1,100 kWh $ 3,582

8 1,323 kWh $54

98.49 % BIMESTRE $ 3,528

$21,493.00 MXN $327.00 MXN $21,166.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

4.9 AÑOS 610 W 8 22.4 m 2 $ 36,540.00

TASA INTERNA DE
RETORNO

20.2 %



Propuesta 1 19 de Diciembre de 2024 24 de Diciembre de 2024

20240339

JESUS  

8 Seraphim PV Module 610W $ 12975 $ 103,800.00

1 Growatt Inverter 4.2 kW $ $ 0.00

8 Estructura de Aluminio $ $ 0.00

1 Mano de obra $ $ 0.00

1 Material eléctrico $ $ 0.00

1 Trámite CFE $ $ 0.00

2 PROMO AIRE ACONDICIONADO 1 TON $ 6000 $ 12,000.00

1 PROMO INSTALACIÓN CARGADOR BYD $ 6000 $ 6,000.00

Subtotal $ 121,800.00

IVA $ 19,488.00

TOTAL (MXN) $ 141,288.00

4772080580 tony_valdez@connekty.com www.solar.connekty.com



1 $ 21,493.00 $ 327.00 $ 36,540.00 $ 21,166.00 $ 57,706.00 $ -83,582.00

2 $ 22,137.79 $ 336.81 $ 0.00 $ 21,800.98 $ 21,800.98 $ -61,781.02

3 $ 22,801.92 $ 346.91 $ 0.00 $ 22,455.01 $ 22,455.01 $ -39,326.01

4 $ 23,485.98 $ 357.32 $ 0.00 $ 23,128.66 $ 23,128.66 $ -16,197.35

5 $ 24,190.56 $ 368.04 $ 0.00 $ 23,822.52 $ 23,822.52 $ 7,625.17

6 $ 24,916.28 $ 379.08 $ 0.00 $ 24,537.20 $ 24,537.20 $ 32,162.36

7 $ 25,663.77 $ 390.46 $ 0.00 $ 25,273.31 $ 25,273.31 $ 57,435.67

8 $ 26,433.68 $ 402.17 $ 0.00 $ 26,031.51 $ 26,031.51 $ 83,467.18

9 $ 27,226.69 $ 414.23 $ 0.00 $ 26,812.46 $ 26,812.46 $ 110,279.64

10 $ 28,043.49 $ 426.66 $ 0.00 $ 27,616.83 $ 27,616.83 $ 137,896.47

11 $ 28,884.79 $ 439.46 $ 0.00 $ 28,445.33 $ 28,445.33 $ 166,341.80

12 $ 29,751.34 $ 452.64 $ 0.00 $ 29,298.69 $ 29,298.69 $ 195,640.50

13 $ 30,643.88 $ 466.22 $ 0.00 $ 30,177.65 $ 30,177.65 $ 225,818.15

14 $ 31,563.20 $ 480.21 $ 0.00 $ 31,082.98 $ 31,082.98 $ 256,901.14

15 $ 32,510.09 $ 494.62 $ 0.00 $ 32,015.47 $ 32,015.47 $ 288,916.61

16 $ 33,485.39 $ 509.46 $ 0.00 $ 32,975.94 $ 32,975.94 $ 321,892.55

17 $ 34,489.96 $ 524.74 $ 0.00 $ 33,965.22 $ 33,965.22 $ 355,857.77

18 $ 35,524.65 $ 540.48 $ 0.00 $ 34,984.17 $ 34,984.17 $ 390,841.94

19 $ 36,590.39 $ 556.70 $ 0.00 $ 36,033.70 $ 36,033.70 $ 426,875.64

20 $ 37,688.11 $ 573.40 $ 0.00 $ 37,114.71 $ 37,114.71 $ 463,990.35

21 $ 38,818.75 $ 590.60 $ 0.00 $ 38,228.15 $ 38,228.15 $ 502,218.50

22 $ 39,983.31 $ 608.32 $ 0.00 $ 39,374.99 $ 39,374.99 $ 541,593.49

23 $ 41,182.81 $ 626.57 $ 0.00 $ 40,556.24 $ 40,556.24 $ 582,149.74

24 $ 42,418.29 $ 645.36 $ 0.00 $ 41,772.93 $ 41,772.93 $ 623,922.67

25 $ 43,690.84 $ 664.72 $ 0.00 $ 43,026.12 $ 43,026.12 $ 666,948.79

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,460.4 1,646.9 1,533.0 1,439.8 1,345.0 1,447.9

Consumo actual 1,100.0 1,100.0 1,100.0 1,100.0 1,100.0 1,100.0
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